

Warszawa, luty 2024

Centrum Weterynaryjne Zwierzyniec w Grupie LuxVet



Grupa LuxVet powitała w swoich szeregach kolejną placówkę weterynaryjną – Centrum Weterynaryjne Zwierzyniec w Lęborku.

Centrum Weterynaryjne Zwierzyniec znajduje się w Lęborku, przy ulicy Okrzei 7/1. Założona przez lek. wet. Natalię Jurkiewicz przychodzi to „miejsce, w którym specjalistyczną pomoc otrzyma każdy pacjent”. Zespół

Zwierzynica tworzy 4 specjalistów, świadczących usługi z zakresu profilaktyki, diagnostyki, leczenia internistycznego i chirurgii. Placówka współpracuje również z lekarzami specjalizującymi się w kardiologii, ultrasonografii oraz okulistyce.

W przychodni znajdują się 3 gabinety, pracownia RTG, sala chirurgiczna i laboratorium. Placówka wyposażona jest m.in. w aparat USG, RTG bezpośredni i stomatologiczny, laser CO2 oraz unit stomatologiczny.

„Dołączenie do Grupy LuxVet otwiera przed nami nowe możliwości rozwoju i dalszego poszerzania kompetencji naszego zespołu, dzięki czemu będziemy mogli jeszcze lepiej pomagać naszym pacjentom. Chcemy aktywnie wymieniać się wiedzą z pozostałymi członkami Grupy i wspólnie tworzyć nowe standardy opieki weterynaryjnej.”

– mówi lekarz weterynarii Natalia Jurkiewicz, założycielka przychodni.

Grupa LuxVet będzie również wspierać placówkę w obszarze administracyjno-księgowym, operacyjnym, zakupów, obsługi IT oraz marketingu. Zespół objęty zostanie systemem szkoleń, a także benefitami, takimi jak prywatna opieka medyczna.

O Grupie LuxVet

Grupa integruje i rozwija branżę weterynaryjną w Europie Środkowo-Wschodniej w elastycznym, partnerskim modelu biznesowym, z szacunkiem dla dotychczasowych dokonań integrowanych podmiotów. Współpracując z lekarzami i właścicielami wiodących zakładów leczenia zwierząt oraz budując swój pierwszy w Polsce szpital dla małych zwierząt, Grupa LuxVet dąży do rozwoju najwyższej jakości usług weterynaryjnych i podnoszenia standardów pracy w branży.

Grupę wspierają kapitałowo trzy fundusze inwestycyjne: fundusze zarządzane przez Oaktree Capital Management, L.P. (akcjonariusz większościowy, będący również udziałowcem większościowym UNAVETS Group,



siostrzanej dla LuxVet, wiodącej platformy weterynaryjnej na Półwyspie Iberyjskim), Cornerstone Investment Management oraz INVL Baltic Sea Growth Fund.

www.grupaluxvet.pl

Kontakt dla mediów

Karolina Bałaban

karolina.balaban@grupaluxvet.pl

+48 504 099 936

Inez Sadura

inez.sadura@grupaluxvet.pl

+48 885 808 034